
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudţetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2017-02-23 Nr. RP- 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2017 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio 

pavadinimas ir 

trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemoka-

mas, viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizato-

rius, salės 

nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridi-

nis asmuo 

Už renginį 

arba už 

nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos (darbo dienomis) 

1. Nuo 

vasario  

24 d. iki 

kovo  

25 d. 

10.00- 

20.00 

 

Meninė paroda 

„Ţiemos pasaka“ 

 

 

 

 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir  

bendruome-

nių namų 

parodų salė 

TAU dailės 

fakultetas, 

Jaunųjų 

menininkų 

klubas 

„Paletė“ 

 

M. Ščerbakova, 

S. Altšuler 

2. Nuo 

vasario 

27 d. iki 

kovo  

10 d. 

8.00-

19.00 

 

2017 m. Lietuvos 

moksleivių liaudies 

dailės paroda-

konkursas 

 „Sidabro vainikėlis“ 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC V. Abarienė 

3. Nuo 

kovo 3 d. 

iki balan-

dţio 1 d. 

 

3 d. 

10.00- 

22.00 

 

 

 

17.00 

Natalijos Pivovar 

dailės darbų paroda 

„Mano pasaulis“ 

 

 

Atidarymas 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

VKC V. Kociuba 

4. Nuo 

kovo  

31 d. 

8.00-

19.00 

 

Respublikinei lietuvių 

kalbos olimpiadai 

skirta fotografijų 

paroda „Aukštaitija“ 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

Visagino 

„Gerosios 

vilties“ 

mokykla 

V. Kociuba 

Kiti renginiai 

1. 2 14.00 2017 m. Lietuvos 

moksleivių liaudies 

dailės parodos-

konkurso 

 „Sidabro vainikėlis“ 

nugalėtojų 

paskelbimas  

 

2017 m. Lietuvos 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC V. Abarienė 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų – 

konkursas 

„Tramtatulis“. 

Visagino savivaldybės 

turai. 

(viešas, nemokamas) 

2. 7 18.00 Brolių Ponomarenko 

humoro vakaras 

(viešas, bilieto kaina 

18 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

UAB 

„Maketika“ 

A. Kucheiko, 
J. Boričevskienė 

3. 8 18.00 Moters dienai skirtas 

koncertas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

VKC, SBA 

„Visagino 

linija“, VKN 

A. Milko,  

S. Altšuler 

4. 8 Laikas 

bus 

patikslin-

tas vėliau 

VKC ir Pensininkų 

klubo senjorų choro 

„Melodija“ koncertas 

„Dovanojame 

dţiaugsmą moterims“ 

(viešas, nemokamas) 

Visagino 

ligoninė 

VKC S. Basistaja 

5. 9 18.00 XXIII šokių festivalis 

„Gervė – 2017“, skirtas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Koncertas „Gervės 

palytėti“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC L. Podberiozkina 

6. 10 17.00 XXIII šokių festivalis 

„Gervė – 2017“, skirtas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Koncertas „Laisvės 

vaikai“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC L. Podberiozkina 

7. 11 15.00 XXIII šokių festivalis 

„Gervė – 2017“, skirtas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Koncertas „Sveikinimai 

Lietuvai“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC L. Podberiozkina 

8. 10 15.30 Šventinis vakaras, 

skirtas Moters dienai 

„Pas mus svečiuose“ 
(viešas, nemokamas) 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruomeni

ų namų kab. 

104 

Statybininkų 

klubas 

L. Denisova, 

S. Altšuler 

9. 14 18.00 Cirko šou „Anos ir 

Elzos nuotykiai 

pasakų karalystėje“ 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

UAB „Tigris“ I. Jurevičiūtė, 
J. Boričevskienė 



3 

 

(viešas, bilieto kaina 6 

Eur, su skrajute 5 Eur) 

10. 17 18.00 Sasha Song 20 metų 

jubiliejinis koncertas 

(viešas, mielito kaina 

8 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

UAB „Liūto 

deimantai“ 

V. Sergejev, 
J. Boričevskienė 

11. 17 Laikas 

bus 

patikslint

as vėliau 

Etnografinė šventė 

„Pavasario šaukimas“. 

Dalyvauja VKC 

kolektyvai 

„Prazdnik“, „Bylina“, 

„Ţavoronok“. 

(viešas, nemokamas) 

Visagino 

apylinkės 

VKC L. Churakova 

12. 18 16.00 Koncertas-spektaklis 

„Nepretenzinga 

romanso esmė“ 

(viešas, bilieto kaina  

6 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

Vaikų 

muzikinio 

teatro studija 

A. Gladkich, 
J. Boričevskienė 

13. 22 18.00 Operetė „Linksmoji 

našlė“. 

Vaidina teatras 

„Peterburgo 

angaţementas“  

(viešas, bilieto kaina 

18 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

J. Plešak 

 

J. Plešak, 
J. Boričevskienė 

14. 25 16.00 Koncertas „Kino 

filmų muzika“.  

Dalyvauja VKC 

kolektyvai „Orfej“ ir 

„Banga“ 

(viešas, bilieto kaina 

1,45 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC A. Tarakanova, 

T. Turočkina 

15. 28 18.00 Spektaklis „Dėdės ir 

dėdienės“ 

(viešas, bilieto kaina 

5; 7 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

Vilniaus 

maţasis teatras 

D. Baltūsytė-

Len, 
J. Boričevskienė 

16. 29 17.00 Čiurlionio m. m. 

simfoninio orkestro 

koncertas 

(viešas, bilieto kaina 

1.45 Eur) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

VKC D. Vasiliauskaitė, 

S. Altšuler 

17. 30 Laikas 

bus 

patikslin-

tas vėliau 

Spektaklis 

suaugusiesiems 

„Gronholmo metodas“ 

(viešas, bilieto kaina bus 

patikslinta vėliau) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

Lietuvos rusų 

dramos teatras 

J. Boričevskienė 

18. 31 18.00 Kino filmas „Zero III“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

kino salė 

M. Valiulis M. Valiulis, 
J. Boričevskienė 

Šiuo metu vykdomas projektas: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 



4 

 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė. 

 

 

Direktorė      Danutė Morkūnienė 

 

 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. violeta.abariene@visaginokultura.lt 

 

mailto:violeta.abariene@visaginokultura.lt

